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í  tengslum við umræðu um áhríf afháms flutningsjöfhunar á sementi á verðlag 
scmcnts á landsbyggðínni vill stjóm Scmcnt 9vcrksmiðj imnar h£ órótta cftiríörandi:

Gjald það sem lagt he&r verið á sement til jöftunar á flutningskostnaði tfl þessa itiun 
standa straum af öllum dreifingarkostnaði verksmiðjunnar á alla helstu sölustaði 
félagsins á landinu í dag. Ekká mun þvi verða um neina hækkun á sementsverði á 
Akranesi, Borgamesi, Isafirði, Akureyri, Reyðarfirði, Egjlsstöðum, Selfosst, og í 
Reykjanesbæ. Á Akureyri verður áfiam starfrækt dreifingarstöð fyrir sement og 
tryggir hún að verð á sementi í nálægum byggðum svo og Siglufirði hækkar ddd 
vegna þessa.

Stjóra verksmiðjunnar teiurjafhframt fjölmörg tækifæri til hagræðingar í núverandi 
dreifikerfí, nokkuð sem nuverandi niðurgreiðslukerfi gerir ekkert til að laða fram. 
Jafiiframt áréttum við þá skoðun okkar að núverandi flutningsjöfrn markerfi skddd 
samkeppnisstöðu dreifingaraðila af tveimur ástæðum

í fyrsta lagi er i núverandi kerfi mismunað hvað varðar niðurgrciðslu á mismunandi 
flutningsaðferðum.

í öðru lagi er það mat okkar að sjóðurinn greiði o f mikið fyrir flutning sements sem 
veldur verulega skekktri samkeppnisstöðu eftir þvi hvercu langt dreifmgar og sötuaðili 
þarf að flytja vöruna til endanlegs kaupanda.

Þannig má til dæmis færa sterk rök fyrir því að Aalborg Portland á íslandi standi betur 
að vigi en Sementsverksmi ðj an hvað varðar sölu á sementi t.d. til Akraness og 
Borgarness, þrátt fyrir landfræðilega nálægð þess síðastnefhda.

Að öllum líkindum striðir núverandi kerfi gegnreglum evrópska efhahagssvæðisins 
sem og íslenskum samkeppnislögum

Kerfí sem þetta á ekkert erindi lengur. Vaegi þess á byggingarkostnað á 
landsbyggðínni er ekkert. lik t og öU slik opinber niðurgreiðslukerfi leiðir það til 
óhagræðis og skekktrar samkeppnisstöðu á markaði. Auk þess hefiir karfið íyrst og 
fremst leitt af sér að hrekja sementsflutninga af sjó inn á vegina, þjóðinni allri til 
tjóns.

Þvi ítrekum við hér með stuðning Sementsverksmiðjunnar við ofangreint frumvarp 
um afiiám flutningsjöfhunar á sement.
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